
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

№
ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 13 апреля 2016 года № 154 «Об утверждении тарифов 
на дополнительные услуги, оказываемые Крыловским 

муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»

В соответствии с решением Совета муниципального образованш 
Крыловский район от 29 сентября 2011 года № 162 «О Порядке утвержденш 
тарифов (цен) на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными 
предприятиями и муниципальными учреждениями муниципальногс 
образования Крыловский район», на основании письма директора Крыловскогс 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (далее -  МУЕ 
«Водоканал») от 21 апреля 2022 года № 197 А.А. Фомина и расчетов 
представленных МУП «Водоканал», в целях обеспечения устойчивого 
развития предприятия, содержания и ремонта специализированных жилы> 
помещений п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Крыловский район от 13 апреля 2016 года № 15А 
«Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые 
Крыловским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал): 
следующее изменение:

1) приложение к постановлению дополнить пунктом 35 следующего 
содержания:

«
35 Плата за содержание и ремонт рублей в месяц за 1 

12,65 кв. м. занимаемой 
площади

специализированного жилого
помещения, расположенного по адресу: 
Крыловский район, стадащд
Крыловская, ул. Западная, 7.

».

В.Г. Демиров


